b 7
FETRA DESANTANA

Coesagsl FRINCLIEA

Edital de Convocacao n° 020/2009 — Concurso 2006

A Secretaria Municipal de Administracdo de Feira de Santana, considerando o resultado final do Concurso
Publico Municipal, destinado a prover cargos, na Administracdo Municipal, de Administrador, Agente de
Servicos Gerais, Agente de Transito, Almoxarife, Analista de Sistemas, Assistente Administrativo,
Assistente Social, Contador, Digitador, Enfermeiro, Fiscal de Servicos Publicos, Guarda Municipal,
Intérprete de Libras, Mecanico de Méaquinas e Veiculos, Médico Perito, Motorista, Operador de Maquinas
Leves, Operador de Méquinas Pesadas, Professor, Programador de Computador e Telefonista,, de acordo
com o quanto informado pela Universidade Estadual de Feira de Santana e o que disposto nos itens 3,9,35 e
90, do Edital do Concurso, de 30 de junho de 2006, e o que estabelecido no Art. 12 § 3° da Lei
Complementar 01/94, além da pontuacgdo final dos candidatos de acordo com o Edital de Divulgacdo dos
Resultados, de 15 de dezembro de 2006,

RESOLVE
Art. 1° - Ficam convocados para nomeac¢d@o no Servico Publico Municipal, de acordo com

as necessidades atuais da Administragdo, os candidatos aprovados no Concurso Piblico realizado com tal
finalidade, de acordo com a seguinte relagdo:

Para o Cargo de Agente de Servicos Gerais:

12 2*

Coloc. RG. Nome Etapa Etapa Total
792 891694846 ADRIANA DO NASCIMENTO MOREIRA 9,00 8.00 6,54
79 518952690 MARGARETE DA CONCEICAO 9.00 8.00 6,54
798 748921699 SARA GALGANE ARAUJO DA SILVA 9.00 8.00 6,54
822 303360151 ELIANA SILVA PAIXAO 8.40 22,00 6,54
832 912385367 CARLA GOMES SILVA 8.60 17,00 6,53
842 667653589 HERLEY BATISTA BEZERRA 8.80 11.00 6,49
852 1265592 EDITE ZEFERINA PEREIRA MOTA 9.00 6.00 6,48
862 241931860 ANTONIO ERASMO LIMA 8.60 15.00 6,47
862 934250235 ARLEY SANTANA DE SOUZA 8.60 15.00 6,47
862 690637020 EVANILDE COSTA DE SANTANA 8.60 15.00 6,47
892 164459103 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 8.80 10.00 6,46
892 CT17768S2 JIRLANE VIEIRA FERREIRA 8.80 10.00 6,46
892 1564775 MARIA IZABEL DOS SANTOS CHAVES 8.80 10.00 6,46
892 789313472 PATRICIA RODRIGUES DO BOMFIM 8.80 10.00 6,46
932 1146626819 JEFFERSON CARLOS DE JESUS SANTOS JUNIOR 9.00 5.00 6,45
932 929191978 LIGIA DE ALMEIDA BORGES 9.00 5.00 6,45
932 791446832 REJANE FREITAS DA SILVA SANTOS 9.00 5.00 6,45
932 144848970 RITA DE CASSIA CORREIA FIUZA 9.00 5.00 6,45
972 476568757 ANDRE LUIS DO ESPIRITO SANTO 9.20 0.00 644
978 497078171 ANDREA MOREIRA DA SILVA SANTOS 9.20 0.00 644
972 1173715800 ANTONIO PERICLES RAMOS DOS SANTOS 9.20 0.00 6,44
972 6685531 ARI MICHEL MORAIS SILVA 9.20 0.00 6,44
972 1393128114 ARIANE RAMOS DE JESUS 9.20 0.00 6,44
972 929682440 CELIA FERREIRA BISPO 9.20 0.00 6,44



972

972

972

972

972

972

972

972

972

972

972

972

1152
1162
1162
1182
1182
1182
1212
1212
1212
1212
1212
1212
1272
1282
1282
1282
1282
1282
1282
1282
1352
1352
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372
1372

1001931378
496932802
1377857557
1153694573
1163670758
662740874
379990288
471958433
664937225
1173479651
806282142
999542303
487308239
831551127
774453761
1273499875
228946085
641352255
681933607
703321188
285934481
1309279535
170641716
583939864
779106563
700644741
656643536
362277907
857577301
711332835
459358235
303347058
408838760
1154442209
506503437
346729904
110804937
1140140191
850919282
578226626
3012622
653153910
440085896
929103270
527532550
1016555768
205987931
1329800451
1298209463
870951572
544276060
409462152
4872727
1290840423
370510173
847493695
704683628

CILENE VITORIO DE JESUS

EDSON MAGNO SILVESTRE DE SOUZA
JACICLEIDE GOMES DOS SANTOS
JANAYNA LIMA DOS SANTOS
JEFERSON DOS SANTOS BRAGA

LINA DE JESUS SOUZA

MARIA IZABEL CORREIA ALCANTARA MATOS
MARILDA BRITO PIRES DE FRANCA
MIRIAM DE JESUS OLIVEIRA

PATRICIA COSTA SILVA

SARA RIBEIRO DE OLIVEIRA FERREIRA
VIVIA DA ROCHA SANTANA SANTOS
LUCELIA OLIVEIRA DA SILVA

RITA DOS SANTOS NUNES NERES
ZENOBIO BASTOS DA SILVA

LIVIA SANTANA DA SILVA MOREIRA
MEIRE BARBOSA DE FREITAS

ZENY DE ALMEIDA LOPES
ADRIANA SILVA BRAGA

ESMERALDA DOS SANTOS MELO
GILCIONETE XAVIER OLIVEIRA
LEANDRO OLIVEIRA DE JESUS
LUCINETE BATISTA PAULO

SISINIO SANTOS ALMEIDA

JOSIVANIA DE OLIVEIRA MOTA
ADRIANA BISPO SILVA MAIA
EDIVAL DOS SANTOS SILVA

ELIJANE SANTOS SOARES

IRAILDES PEREIRA DE JESUS
JUCIARA DA SILVA SANTOS

LUCINHA LIMA PINHEIRO

MARIA ALICE RAMOS LIMA

CLEUZA DE ALMEIDA ARAUJO SILVA
LUIZ FERNANDO DE JESUS ARAUJO
ADRIANA DE OLIVEIRA NEVES

AILDA LIMA

ANA MARIA QUEIROZ BRANDAO

ANA PAULA SOUZA LOBO

ANAILDA CERQUEIRA COSTA

EDMO DA SILVA ROCHA

EDNA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA
ELIENE SANTANA SOARES

ELIZABETE DOS SANTOS SOUZA
HARINALDO DE JESUS CALMOM PEIXINHO
JACO SOUSA FERREIRA

JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA ARAUJO
JOSEDI SANTOS AMORIM

JUCILENE ESTRELA GOMES

KELLY ALMEIDA ANDRADE

LUCIANA ANTUNES DE OLIVEIRA
LUCIENE DA SILVA COSTA

MARCIA REGINA DE JESUS

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA DA COSTA
MARIA APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA
MARIA AURISTELA DA SILVA

MARIA MADALENA LEAO DE FREITAS
MARILENE MARIANA DE OLIVEIRA

9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
9.20
8.60
8.80
8.80
9.00
9.00
9.00
8.80
8.80
8.80
8.80
8.80
8.80
9.00
8.60
8.60
8.60
8.60
8.60
8,60
8.60
8.80
8.80
9.00
9.00
9.00
9,00
9.00
9.00
9,00
9.00
9.00
9.00
9.00
9,00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14.00
9.00
9.00
4.00
4.00
4.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
2.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10,00
10.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,44
6,43
6,43
6,42
6,42
6,42
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6,36
6,32
6,32
6,32
6,32
6,32
6,32
6,32
6,31
6,31
6,30
6,30
6,30
6,30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30



1372 1002645069 MARTA ROSA SANTANA 9.00 0.00 6.30
1372 476674786 NADIA BASTOS PEDREIRA 9.00 0.00 6.30
1372 253892031 ROSINEIDE DA SILVA CARVALHO 9.00 0.00 6.30
1372 698781104 SIDNEY ARAUJO DA ANUNCIACAO 9.00 0.00 6.30
1372 2233620 SONIA REGINA SANTOS ROSA 9.00 0.00 6.30
1372 440129931 TANIA MARIA RIBEIRO FRANCA 9.00 0.00 6.30
1372 197124488 TANIA REGINA SOARES SILVA 9.00 0.00 6.30
1372 1322094110 TIAGO SANTOS DA SILVA 9.00 0.00 6.30
1372 272606073 VALMIR JORGE SANTOS FERREIRA 9.00 0.00 6.30
1692 181202530 NILCEA OLIVEIRA SANTOS PAGLIARINI 8.40 14.00 6.30
1702 888810407 ANTONIO CARLOS SANTANA ALMEIDA 880 4.00 6,28
1702 924157178 JACIONE DE JESUS ARAUJO 8,80 4,00 6,28
1702 855462590 SILVANEIDE PEREIRA BASTOS 8,80 4.00 6,28
313% 409745960 JOILSON DOS SANTOS SOUZA * 740 16.00 5.66
3142 729875458 JACIENE ALVES DE OLIVEIRA * 7.60 10,00 5.62
3152 866862838 SHEILA DOS SANTOS ADORNO * 740 0.00 5.18
3162 868028878 REJANE FIGUEREDO LIMA * 6.00 0.00 4.20
3172 544392809 VANUZA SILVA PINHEIRO * 560 0.00 3.92
3182 1308820976 MARIVALDO DA CONCEICAO FERREIRA * 520 0.00 3.64
3192 753981254 RODRIGO SILVA DE ASSIS * 5.00 0.00 3.50
* Candidato beneficiado pelo Decreto 3298 de 20/12/99
Art. 2° - Os convocados deverdo comparecer a Secretaria Municipal de

Administracdo, situada na Av. Sampaio, 344 — Centro, nesta cidade, munidos dos seguintes documentos:

a) Carteira de Identidade;

b) Comprovante de Inscri¢do no Cadastro de Pessoa Fisica (CPF);

¢) Cartdo de Inscri¢do no PIS/PASEP;

d) Comprovante de regularidade com as obrigagdes eleitorais;

e) Comprovante de regularidade com o servico militar, quando couber;

f) Carteira Nacional de Habilitagdo, quando couber;

g) Comprovagdo de escolaridade minima compativel com o cargo de acordo com a exigéncia

do edital;

h) Atestado de sanidade e capacidade fisica, mental e psicoldgica;

i) Declaracdo de Bens;

J) Atestado de antecedentes policiais;

k) 02 (duas) fotos 3X4;

1) Para os concursados que possuam outros vinculos com o servigo publico, declaragdo dos

orgdos de origem, informando a jornada de trabalho.

m) Os candidatos em igualdade de classifica¢do deverdo atender ao disposto no artigo 87 do
Edital de Abertura de Inscri¢do do Concurso, sendo nomeados de acordo com as

necessidades da administrago e obedecendo, rigorosamente, a ordem de classificacao.

laboratoriais e complementares a seguir relacionados:

I) Raios-X do térax;

Art. 3° - Os candidatos convocados deverdo providenciar, as suas expensas, 0s exames



II) Hemograma completo;
III) Glicemia em jejum;
IV) Colesterol total e fragdes;
V) Triglicérides;
VI) TGO e TGP;
VII) VDRL;
VIII) Acido drico;
IX) Sumario de urina;
X) Preventivo ginecoldgico (para as candidatas do sexo feminino);
XI) Exame oftalmoldgico completo (acuidade visual);
XII) ECG (candidatos acima de 40 anos);
XIIT) Mamografia (para as candidatas do sexo feminino acima de 40 anos);
XIV) PSA (para os candidatos do sexo masculino acima de 40 anos).
§ 1° - Somente serdo aceitos exames até 30 dias imediatamente anteriores a data do Edital

de Convocagao.

§ 2° - Durante a avaliacdo da capacidade fisica e mental, poderdo ser solicitados outros
exames complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagndstico, a critério da equipe
de avaliagdo médica.

§ 3° - Em todos os exames devera constar, além do nome, o ndmero da carteira de
identidade do candidato, sendo motivo de inautenticidade do documento a inobservancia e/ou omissio do
referido ndmero.

§ 4° - Os candidatos convocados portadores de necessidades especiais (PNE) serdo
submetidos ao disposto nos itens 35 e 36 do Edital de Inscri¢des do Concurso, de 30 de junho de 2006.

§ 5° - Os candidatos deverdo dirigir-se ao Instituto de Previdéncia de Feira de Santana-
IPFS, situado na Avenida Senhor dos Passos, n°® 212, 1° andar, salas 101 a 109, Centro, ao obterem os
exames solicitados, para se submeterem a inspe¢ao médica, seguindo o agendamento por ordem de
comparecimento, respeitados os 30 dias da publicacédo deste Edital.

Art. 4° - Caso o candidato ndo comparega no prazo estipulado no item 93 do Edital de
Abertura de Inscricdo do Concurso, ou ndo apresente a documentacio acima elencada, perdera o direito a
nomeagao e ao conseqiiente ingresso no servico puiblico municipal.

Feira de Santana, 29 de julho de 2009.
Joao Marinho Gomes Junior
Secretario Municipal de Administracao



