

Edital de Convocação nº 020/2009 - Concurso 2006

A Secretaria Municipal de Administração de Feira de Santana, considerando o resultado final do Concurso Público Municipal, destinado a prover cargos, na Administração Municipal, de Administrador, Agente de Serviços Gerais, Agente de Trânsito, Almoxarife, Analista de Sistemas, Assistente Administrativo, Assistente Social, Contador, Digitador, Enfermeiro, Fiscal de Serviços Públicos, Guarda Municipal, Intérprete de Libras, Mecânico de Máquinas e Veículos, Médico Perito, Motorista, Operador de Máquinas Leves, Operador de Máquinas Pesadas, Professor, Programador de Computador e Telefonista,, de acordo com o quanto informado pela Universidade Estadual de Feira de Santana e o que disposto nos itens 3,9,35 e 90, do Edital do Concurso, de 30 de junho de 2006, e o que estabelecido no Art. 12 § 3° da Lei Complementar 01/94, além da pontuação final dos candidatos de acordo com o Edital de Divulgação dos Resultados, de 15 de dezembro de 2006,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com as necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no Concurso Público realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação:

Para o Cargo de Agente de Serviços Gerais:

		•	1 ^a	2 ^a	
Coloc.	RG.	Nome	Etapa	Etapa	Total
79ª	891694846	ADRIANA DO NASCIMENTO MOREIRA	0.00	0.00	C E 4
			9,00	8.00	6,54
79ª	518952690	MARGARETE DA CONCEICAO	9.00	8.00	6,54
79ª	748921699	SARA GALGANE ARAUJO DA SILVA	9.00	8.00	6,54
82ª	303360151	ELIANA SILVA PAIXAO	8.40	22,00	6,54
83ª	912385367	CARLA GOMES SILVA	8.60	17,00	6,53
84ª	667653589	HERLEY BATISTA BEZERRA	8.80	11.00	6,49
85ª	1265592	EDITE ZEFERINA PEREIRA MOTA	9.00	6.00	6,48
86ª	241931860	ANTONIO ERASMO LIMA	8.60	15.00	6,47
86ª	934250235	ARLEY SANTANA DE SOUZA	8.60	15.00	6,47
86ª	690637020	EVANILDE COSTA DE SANTANA	8.60	15.00	6,47
89ª	164459103	EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS	8.80	10.00	6,46
89ª	CT17768 S 2	JIRLANE VIEIRA FERREIRA	8.80	10.00	6,46
89ª	1564775	MARIA IZABEL DOS SANTOS CHAVES	8.80	10.00	6,46
89ª	789313472	PATRICIA RODRIGUES DO BOMFIM	8.80	10.00	6,46
93ª	1146626819	JEFFERSON CARLOS DE JESUS SANTOS JUNIOR	9.00	5.00	6,45
93ª	929191978	LIGIA DE ALMEIDA BORGES	9.00	5.00	6,45
93ª	791446832	REJANE FREITAS DA SILVA SANTOS	9.00	5.00	6,45
93ª	144848970	RITA DE CASSIA CORREIA FIUZA	9.00	5.00	6,45
97ª	476568757	ANDRE LUIS DO ESPIRITO SANTO	9.20	0.00	6,44
97ª	497078171	ANDREA MOREIRA DA SILVA SANTOS	9.20	0.00	6,44
97ª	1173715800	ANTONIO PERICLES RAMOS DOS SANTOS	9.20	0.00	6,44
97ª	6685531	ARI MICHEL MORAIS SILVA	9.20	0.00	6,44
97ª	1393128114	ARIANE RAMOS DE JESUS	9.20	0.00	6,44
97ª	929682440	CELIA FERREIRA BISPO	9.20	0.00	6,44

97ª	1001931378	CILENE VITORIO DE JESUS	9.20	0.00	6,44
97ª	496932802	EDSON MAGNO SILVESTRE DE SOUZA	9.20	0.00	6,44
97ª	1377857557	JACICLEIDE GOMES DOS SANTOS	9.20	0.00	6,44
97ª	1153694573	JANAYNA LIMA DOS SANTOS	9.20	0.00	6,44
97ª	1163670758	JEFERSON DOS SANTOS BRAGA	9.20	0.00	6,44
97ª	662740874	LINA DE JESUS SOUZA	9.20	0.00	6,44
97ª	379990288	MARIA IZABEL CORREIA ALCANTARA MATOS	9.20	0.00	6,44
97ª	471958433	MARILDA BRITO PIRES DE FRANCA	9.20	0.00	6,44
97ª	664937225	MIRIAM DE JESUS OLIVEIRA	9.20	0.00	6,44
97ª	1173479651	PATRICIA COSTA SILVA	9.20	0.00	6,44
97ª	806282142	SARA RIBEIRO DE OLIVEIRA FERREIRA	9.20	0.00	6,44
97ª	999542303	VIVIA DA ROCHA SANTANA SANTOS	9.20	0.00	6,44
115ª	487308239	LUCELIA OLIVEIRA DA SILVA	8.60	14.00	6,44
116ª	831551127	RITA DOS SANTOS NUNES NERES	8.80	9.00	6,43
116ª	774453761	ZENOBIO BASTOS DA SILVA	8.80	9.00	6,43
118ª	1273499875	LIVIA SANTANA DA SILVA MOREIRA	9.00	4.00	6,42
118ª	228946085	MEIRE BARBOSA DE FREITAS	9.00	4.00	6,42
118ª	641352255	ZENY DE ALMEIDA LOPES	9.00	4.00	6,42
121ª	681933607	ADRIANA SILVA BRAGA	8.80	8.00	6.40
121ª	703321188	ESMERALDA DOS SANTOS MELO	8.80	8.00	6.40
121ª	285934481	GILCIONETE XAVIER OLIVEIRA	8.80	8.00	6.40
121ª	1309279535	LEANDRO OLIVEIRA DE JESUS	8.80	8.00	6.40
121ª	170641716	LUCINETE BATISTA PAULO	8.80	8.00	6.40
121ª	583939864	SISINIO SANTOS ALMEIDA	8.80	8.00	6.40
121 ⁻	779106563	JOSIVANIA DE OLIVEIRA MOTA	9.00	2.00	6,36
127- 128ª	700644741	ADRIANA BISPO SILVA MAIA			
120- 128ª			8.60	10.00	6,32
	656643536	EDIVAL DOS SANTOS SILVA	8.60	10.00	6,32
128ª	362277907	ELIJANE SANTOS SOARES	8.60	10.00	6,32
128ª	857577301	IRAILDES PEREIRA DE JESUS	8.60	10.00	6,32
128ª	711332835	JUCIARA DA SILVA SANTOS	8.60	10.00	6,32
128ª	459358235	LUCINHA LIMA PINHEIRO	8,60	10,00	6,32
128ª	303347058	MARIA ALICE RAMOS LIMA	8.60	10.00	6,32
135ª	408838760	CLEUZA DE ALMEIDA ARAUJO SILVA	8.80	5.00	6,31
135ª	1154442209	LUIZ FERNANDO DE JESUS ARAUJO	8.80	5.00	6,31
137ª	506503437	ADRIANA DE OLIVEIRA NEVES	9.00	0.00	6,30
137ª	346729904	AILDA LIMA	9.00	0.00	6,30
137ª	110804937	ANA MARIA QUEIROZ BRANDAO	9.00	0.00	6,30
137ª	1140140191	ANA PAULA SOUZA LOBO	9,00	0.00	6,30
137ª	850919282	ANAILDA CERQUEIRA COSTA	9.00	0.00	6.30
137ª	578226626	EDMO DA SILVA ROCHA	9.00	0.00	6.30
137ª	3012622	EDNA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA	9,00	0.00	6.30
137ª	653153910	ELIENE SANTANA SOARES	9.00	0.00	6.30
137ª	440085896	ELIZABETE DOS SANTOS SOUZA	9.00	0.00	6.30
137ª	929103270	HARINALDO DE JESUS CALMOM PEIXINHO	9.00	0.00	6.30
137ª	527532550	JACO SOUSA FERREIRA	9.00	0.00	6.30
137ª	1016555768	JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA ARAUJO	9,00	0.00	6.30
137ª	205987931	JOSEDI SANTOS AMORIM	9.00	0.00	6.30
137ª	1329800451	JUCILENE ESTRELA GOMES	9.00	0.00	6.30
137ª	1298209463	KELLY ALMEIDA ANDRADE	9.00	0.00	6.30
137ª	870951572	LUCIANA ANTUNES DE OLIVEIRA	9.00	0.00	6.30
137ª	544276060	LUCIENE DA SILVA COSTA	9.00	0.00	6.30
137ª	409462152	MARCIA REGINA DE JESUS	9.00	0.00	6.30
137ª	4872727	MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA DA COSTA	9.00	0.00	6.30
137ª	1290840423	MARIA APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA	9.00	0.00	6.30
137ª	370510173	MARIA AURISTELA DA SILVA	9.00	0.00	6.30
137ª	847493695	MARIA MADALENA LEAO DE FREITAS	9.00	0.00	6.30
137ª	704683628	MARILENE MARIANA DE OLIVEIRA	9.00	0.00	6.30
.07	. 0 1000020	W. W. W. ELIVE W. W. W. W. C. DE OLIVEII U.	5.50	5.00	5.50

137ª	1002645069	MARTA ROSA SANTANA	9.00	0.00	6.30
137ª	476674786	NADIA BASTOS PEDREIRA	9.00	0.00	6.30
137ª	253892031	ROSINEIDE DA SILVA CARVALHO	9.00	0.00	6.30
137ª	698781104	SIDNEY ARAUJO DA ANUNCIACAO	9.00	0.00	6.30
137ª	2233620	SONIA REGINA SANTOS ROSA	9.00	0.00	6.30
137ª	440129931	TANIA MARIA RIBEIRO FRANCA	9.00	0.00	6.30
137ª	197124488	TANIA REGINA SOARES SILVA	9.00	0.00	6.30
137ª	1322094110	TIAGO SANTOS DA SILVA	9.00	0.00	6.30
137ª	272606073	VALMIR JORGE SANTOS FERREIRA	9.00	0.00	6.30
169ª	181202530	NILCEA OLIVEIRA SANTOS PAGLIARINI	8.40	14.00	6.30
170ª	888810407	ANTONIO CARLOS SANTANA ALMEIDA	8.80	4.00	6,28
170ª	924157178	JACIONE DE JESUS ARAUJO	8,80	4,00	6,28
170ª	855462590	SILVANEIDE PEREIRA BASTOS	8,80	4.00	6,28
313ª	409745960	JOILSON DOS SANTOS SOUZA *	7.40	16.00	5.66
314ª	729875458	JACIENE ALVES DE OLIVEIRA *	7.60	10,00	5.62
315ª	866862838	SHEILA DOS SANTOS ADORNO *	7.40	0.00	5.18
316ª	868028878	REJANE FIGUEREDO LIMA *	6.00	0.00	4.20
317ª	544392809	VANUZA SILVA PINHEIRO *	5.60	0.00	3.92
318ª	1308820976	MARIVALDO DA CONCEICAO FERREIRA *	5.20	0.00	3.64
319ª	753981254	RODRIGO SILVA DE ASSIS *	5.00	0.00	3.50

^{*} Candidato beneficiado pelo Decreto 3298 de 20/12/99

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer a Secretaria Municipal de Administração, situada na Av. Sampaio, 344 – Centro, nesta cidade, munidos dos seguintes documentos:

- a) Carteira de Identidade;
- b) Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- c) Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;
- d) Comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais;
- e) Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber;
- f) Carteira Nacional de Habilitação, quando couber;
- g) Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo de acordo com a exigência do edital;
- h) Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica;
- i) Declaração de Bens;
- j) Atestado de antecedentes policiais;
- k) 02 (duas) fotos 3X4;
- Para os concursados que possuam outros vínculos com o serviço público, declaração dos órgãos de origem, informando a jornada de trabalho.
- m) Os candidatos em igualdade de classificação deverão atender ao disposto no artigo 87 do Edital de Abertura de Inscrição do Concurso, sendo nomeados de acordo com as necessidades da administração e obedecendo, rigorosamente, a ordem de classificação.
- **Art. 3º** Os candidatos convocados deverão providenciar, às suas expensas, os exames laboratoriais e complementares a seguir relacionados:
 - I) Raios-X do tórax;

- II) Hemograma completo;
- III) Glicemia em jejum;
- IV) Colesterol total e frações;
- V) Triglicérides;
- VI) TGO e TGP;
- VII) VDRL;
- VIII) Ácido úrico;
- IX) Sumário de urina;
- X) Preventivo ginecológico (para as candidatas do sexo feminino);
- XI) Exame oftalmológico completo (acuidade visual);
- XII) ECG (candidatos acima de 40 anos);
- XIII) Mamografia (para as candidatas do sexo feminino acima de 40 anos);
- XIV) PSA (para os candidatos do sexo masculino acima de 40 anos).
- \S 1° Somente serão aceitos exames até 30 dias imediatamente anteriores à data do Edital de Convocação.
- \S 2º Durante a avaliação da capacidade física e mental, poderão ser solicitados outros exames complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico, a critério da equipe de avaliação médica.
- \S 3º Em todos os exames deverá constar, além do nome, o número da carteira de identidade do candidato, sendo motivo de inautenticidade do documento a inobservância e/ou omissão do referido número.
- § 4º Os candidatos convocados portadores de necessidades especiais (PNE) serão submetidos ao disposto nos itens 35 e 36 do Edital de Inscrições do Concurso, de 30 de junho de 2006.
 - § 5° Os candidatos deverão dirigir-se ao Instituto de Previdência de Feira de Santana-IPFS, situado na Avenida Senhor dos Passos, n° 212, 1° andar, salas 101 a 109, Centro, ao obterem os exames solicitados, para se submeterem à inspeção médica, seguindo o agendamento por ordem de comparecimento, respeitados os 30 dias da publicação deste Edital.
- **Art. 4º** Caso o candidato não compareça no prazo estipulado no item 93 do Edital de Abertura de Inscrição do Concurso, ou não apresente a documentação acima elencada, perderá o direito à nomeação e ao consequente ingresso no serviço público municipal.

Feira de Santana, 29 de julho de 2009.

João Marinho Gomes Júnior Secretário Municipal de Administração